黄政控规批复〔2021〕1号

关于同意中心城区市传染病医院等3个地块

控制性详细规划图则的批复

市自然资源和规划局：

《关于上报批准中心城区市传染病医院等3个地块控规图则的请示》（黄自然资﹝2020﹞216号）悉。经研究，现批复如下：

原则同意中心城区市传染病医院、仙人洞南路两侧C、D共3个地块的控制性详细规划图则。

3个地块的用地面积、用地性质、容积率指标详见附表，其他规划指标、控制要求按照图则内容和相关规定执行。

此复。

     2021年2月8日

附表：3个地块控规地块图则主要指标汇总一览表

	序号
	片区
	单元
	地块名称
	容积率
	用地性质
	面积（公顷）
	备注

	1
	江北

片区
	跃进路单元
	仙人洞南路两侧

C地块
	C1
	≤2.40
	城镇住宅用地兼容商业用地（0701/0901）
	4.33
	居住容积率不超过2.2

	C2-1
	≤0.70
	城镇社区服务设施用地（0702）
	0.18

	2

	仙人洞南路两侧

D地块
	D-1
	≤2.20
	城镇住宅用地（0701）
	2.27

	D-2
	≤0.80
	中小学用地兼容社会停车场用地（080403/120803）
	2.12
	设置社会公共停车位200个，其中地下不少于180个

	D-3
	≤0.80
	城镇社区服务设施用地（0702）
	0.26

	3
	鬲山

片区
	高枧

单元
	市传染病医院地块
	≤2.0
	医疗卫生用地（0806）
	1.60

公开方式：主动公开

  抄送：屯溪区人民政府。

黄山市人民政府办公室                    2021年2月8日印发
2